ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	19 июня 2024 года

	№ 106/439-5

п. Коренево

О создании группы контроля за использованием

ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов                    Главы поселка Коренево
В соответствии с пунктом 3  статьи 74  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1  статьи 23  Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе «Выборы», статьей 76 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» для контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов Главы поселка Коренево,  территориальная избирательная комиссия Кореневского района Курской области РЕШИЛА:
1. Создать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов Главы поселка Коренево:

- Батюнина Галина Викторовна – член территориальной избирательной комиссии Кореневского района Курской области с правом решающего голоса, руководитель группы контроля;

- Антипина Карина Вячеславовна - член территориальной избирательной комиссии Кореневского района Курской области с правом решающего голоса, член группы контроля;

- Савченко Андрей Викторович - член территориальной избирательной комиссии Кореневского района Курской области с правом решающего голоса, член группы контроля.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для размещения на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     И.А.Тер-Галустова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                    Е.Н. Локтионова